
SMK Motala Bil 

 

 

Infobrev Folkracefestivalen 
Varmt välkommen till Folkracefestivalen i Motala v.29 2023 

 
Anmälningslistor och startnummer hittar ni på www.raceoffice.se samt på 
https://www.facebook.com/folkracefestivalen 
 
Byte av kvaldag är ej möjligt. 

 

Uthämtning av startkuvert: 
Söndag v.28-måndag vecka 29 kl. 16.00 - 19.00 finns möjlighet att hämta ut startkuvert i klubbstugan.  
Övriga dagar är anmälan öppen vid kärrparkeringen kl. 6.30 - 9.30.  Det går att betala startavgiften kontant 

eller med Swish. 

Som förare får du 2 entréband när du anmäler dig och det finns möjlighet att köpa till 1 band till reducerat 

pris på 200 kr.  

 

Fria starter: 
Alla ni som fått fria starter från våra tävlingar som kördes 2022 (och juniorlägret 2023) glöm inte bort att 

ta med era bevis och lämna dem när ni hämtar ut era startkuvert.  

 

Anmälan tävlingsdagen: 
Anmälan på tävlingsdagen sker vid besiktningen. OBS! Licensen ska visas upp vid besiktningen! 

 

Vid delad bil: 
Båda förarna måste meddela att ni delar bil vid anmälan i besiktningen. 

Före besiktning ska båda förarnas siffror sitta på bilen, vilket är ert eget ansvar, annars riskerar ni att bilen 

går på anbud tidigare än planerat. 

Om en förare blir utslagen ska dessa siffor tas bort från bilen. 
 

Tider: 
Tisdag – Torsdag: Fredag  –  Lördag: 

Anmälan öppnar: 06.30 Besiktning: 06.30 – 09.00 

Besiktning: 06.30 – 09.00 Förarsammanträde: 09.15 (framför speakertorn) 

Förarsammanträde: 09.15 (framför speakertorn) Första start: 10.00 

Första start: 10.00 
 

Alkoholtest: 
Alkoholtester kommer att ske slumpvis samtliga dagar. Vilka som blir utvalda anslås på anslagstavlan 

framför speakertornet varje dag. Alkotesterna kommer att ske på plan 2 i speakertornet mellan klockan 

8.30- 9. 

 

Återbud: 
Avanmälan görs fram till 2023-07-16 via förarens eget konto på raceoffice.se. 
Från 2023-07-16 lämnas återbud till Madelaine Lundin via SMS på tel nr: 0735-59 69 08. 
 
 
 

 

http://www.raceoffice.se/
https://www.facebook.com/folkracefestivalen
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Depå: 
Depån öppnar kl. 06.30 tisdag – lördag. Infart med folkracebil sker enbart från kärrparkeringen, 

oavsett när man åker in i depån (följ pilning). 

Det kommer även finnas möjlighet att köra in tävlingsbilen i depån kvällen innan respektive tävlingsdag.  
Öppningen av depån på kvällen sker när depån är tömd och städad efter dagens tävlingar. 
Följ depåfunktionärernas anvisningar. 

OBS: Efter 20.00 är det inte tillåtet att åka in i depån. 

 

Ni som har servicefordon över 8 meter ska meddela detta till depåansvarig Victor Gustafsson, tel. 0705-95 

68 56, 24 timmar innan ankomst. Infart sker sedan genom stora grinden vid depån kl. 06.00 – 06.30 alla dagar 

(eller fram till 20.00 kvällen innan). 

De som har stor buss måste ha minst 3 st tävlingsbilar som kör samma dag uppställda vid bussen. 

I övrigt är det 1 servicebil/tävlingsfordon som gäller. 

 

Vid infart till depån ska entréarmband visas upp, gäller båda förare och mekaniker.  

Försäljning av tävlingstillbehör är förbjudet för tävlande utan tillstånd från tävlingsledningen. 
 
 
 

Avlastning sker på kärrparkeringen. 
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Boende: 
För boende under veckan så hänvisar vi till campingplatser/hotell i närområdet, gå in på 
motalasjostad.se/att-gora/bo/.  

 

Entrépriser: 
Entré förköp via Tickster: 

Tisdag – lördag 100:-/dag 

5 dagarsbiljett 400:- 
 

Entrébetalning på plats: 

Tisdag – lördag 120:-/dag 

5 dagarsbiljett 500:- 

 

Barn under 15 år fri entré 

 

Bra att veta: 

• Raceoffice finns vid röda stugan bredvid speakertornet. Där finns personal för att kunna svara på 

frågor, dela ut anbudslappar mm. 

• OBS! Det är absolut förbjudet att åka på asfaltsvägen med folkracebilar! 

• All lastning av tävlingsbilar under anbuden är förbjudet 

• All grillning i depån är förbjuden när tävlingen pågår 

• Alla typer av heta arbeten ska göras på vår svetsplats 

• Möjlighet finns att betala anbudsavgiften (200 kr) och startavgiften med Swish 

 

 

Vi hoppas du får en riktigt härlig vistelse på Dunteberget i 

Motala under årets Folkracefestival! 


